お問合せ先：ＳＯＥＩホールディングス株式会社 管理本部 企画管理部

      TEL. ０３－５９０９－７１４５ FAX. ０３－５９０９－７１４６

News Release

2026年１月 30日

各 位

ＳＯＥＩホールディングス株式会社

代表取締役社長  若山 圭介

問合せ先：取締役執行役員 企画管理部長

渡邊 公夫

2025年度「ダイヤモンド経営者倶楽部企業表彰」

において 優秀企業賞 を受賞に関するお知らせ

当社は、若山社長がメンバーとして加入しているダイヤモンド経営者倶楽部（事務局：東

京都中央区）が、今年１月 23日(金)に都内で開催した新春賀詞交歓会の冒頭で表彰式が行

われ、「優秀企業賞」を受賞しましたので、お知らせします。

この表彰は、2025 年に顕著な活躍をされたダイヤモンド経営者倶楽部会員企業の特別表

彰制度において、今般は全 23社の企業が選出され、未上場企業表彰部門において、同倶楽

部事務局がノミネートした企業を対象に、昨年 11月に開催の同倶楽部協議会による審査会

が実施され、大賞の「マネジメント・オブ・ザ・イヤー」１社、「審査員特別表彰」１社、

そして「優秀企業賞」３社が選出され、当社がこの内の 1社となったものです。

 ダイヤモンド経営者倶楽部とは、日本経済の活性化に貢献する趣旨のもと、1993 年に経

済出版社ダイヤモンド社の 80周年プロジェクトとしてスタートし、日本経済の中核を担う

上場企業から、中堅中小・ベンチャー企業まで幅広い企業経営者が集う場として創設された

ものです。現在の会員企業数はおよそ６７０社で、成長意欲の高い魅力的な経営者が集まる

“場“が提供される日本有数の経営者倶楽部として高く評価されています。

 ダイヤモンド経営者倶楽部が行っている活動や会員会社向け特典などは、セミナー等が

あり、定例会が毎月開催され、著名なゲストを招聘する講演と交流会を中心に、会員同士の

勉強の場として開かれており、特典として「週刊ダイヤモンド」の年間送付があり、書籍の

「ダイヤモンド・ハーバード・ビジネス・レビュー」には当社の記事が過去３回掲載されて

います。なお、表彰自体は 2016年度に双栄基礎工業㈱が優秀企業賞を受賞しており、当社

グループとしては今回で２度目の受賞となります。

ダイヤモンド経営者俱楽部

https://www.dfc.ne.jp/2025award/

https://www.dfc.ne.jp/2025award/